Agnès Nguyễn Thị Kinh 40,00 €

C. Nông Thi Khuê 30,00 €

C. Lâm Thị Hoàng Cúc &

Ngọc Điệp
50,00 €

C. Nguyễn Nam Phương 20,00 €

C. Caroline Liễu 30,00 €

Bán lại rượu

(mua cho 2 khóa 35&36)
10,00 €

A. Nguyễn Hữu Thành 50,00 €

Bán sách Thánh Vịnh 10,00 €

TỔNG CỘNG 240,00 €

Trước thềm Năm Mới Đinh Dậu 2017,

xin kính chúc :

Đức Ông linh hướng Giuse Mai Đức Vinh,

quý cha, quý thầy, quý tu sĩ nam nữ,

quý anh chị cursillistas, quý cộng đoàn :

luôn được dồi dào sức khỏe, bình an,

và tràn đầy Ơn Thánh Chúa.

De Colores.

Ban Điều Hành Phong Trào Cursillo

ĐẠI HỘI ULTREYA VN ÂU CHÂU

LẦN IV TẠI FATIMA